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Ordre Désignation
1 Flacon porcelaine "éventail"

2 Vase opaline et dorure

3 Bonbonnière verre "ananas"

4 Petit vase porcelaine dragon + pot cloisonné

5 Assiette cloisonné décor floral

6 Cuillère + pelle manche porcelaine

7 Coupe métal argenté décor Louis XVI

8 2 verseuses + sucrier + pot à lait métal argenté godronné

9 2 chopes dont accidents

10 4 mesures étain

11 Cendrier chrome

12 5 Petits sujets animaliers

13 Collection de 27 petits sujets volatiles en biscuit polychrome

14 Arbre décoratif

15 "La chouette" biscuit (Haut 39 cm)

16 Baigneur en biscuit

17 Miniature peinte sous cadre "scène de bataille", travail iranien

18 Sujet inuit sur socle bois

19 Déesse bois sculpté polychrome en applique, Birmanie

20 Pierre cadran solaire

21 Fontaine en faïence au moulin + coupe aux oiseaux

22 Vase céramique 2 anses décor floral blanc/bleu

23 Pot couvert faïence

24 Pendule marbre noir Napoléon III

25 Pistolet silex panoplie

26 Poignard dans une vitrine

27 Pied de lampe "retour d'Egypte" acc

28 7 coupes gravées cristal + 3 dépareillées

29 Assiette Imari à pans

30 2 assiettes Imari

31 2 assiettes Imari

32 4 assiettes Imari

33 3 assiettes porcelaine bleue

34 7 petites assiettes porcelaine "Saxe"

35 4 pots à crème porcelaine

36 Pot à tabac porcelaine

37 3 pots verre fleurs bleues

38 Soupière faïence décor floral bleu

39 Service de vaisselle porcelaine Limoges liseré doré (env. 45 pièces)

40 12 couverts métal argenté rocaille + 6 grands couteaux + 3 petits

41 2 petites et 1 balayette métal argenté
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42 Coffret couteaux incomplet

43 Plat et coupe étain

44 Petit coffret et pièces

45 Peson

46 Groupe en terre cuite "Enfants dans la fontaine" (Haut 43x20x30cm) signé

47 Jean MARAIS "Photophore" Terre cuite signée (accidents) Haut 23 cm

48 Jean MARAIS, vase en grès (Haut 29 cm) signé

49 Coupe et pot faïence Delft

50 Potiche couverte faïence Portugal

51 Lampe porcelaine

52 Petite boîte porcelaine

53 2 assiettes porcelaine scène galante

54 Assiette faïence Villeroy et Boch

55 Boîte ronde cristal de Paris

56 Buste d'enfant aux cheveux bouclés, sculpture albâtre socle marbre (Haut 42 cm)

57 Lampe "champignon" pâte de verre LE VERRE Français

58 Lampe "champignon" pied laiton

59 2 pots couverts "Château de Garches"

60 3 coupelles métal argenté

61 Calice + 3  coquetiers métal argenté

62 Ensemble de couverts dépareillés

63 Pelle ouvragée + saupoudreuse

64 Salière argent (travail étranger/P: 42,7 g)

65 Petit couvert argent (P: 91,2g)

66 Timbale argent "Ronde de danse" (P: 56,2 g)

67 3 ronds de serviette, timbale et cuiller

68 Coffret 12 petites fourchettes métal argenté

69 Pelle à tarte métal argenté dans son coffret

70 Service de vaisselle faïence Creil et Montereau modèle Cerisier 32 p + 2 plats au chardonneret

71 Vase cristal

72 Ombrelle manche ivoire sculpté (très mauvais état)

73 3 cannes et 1 parapluie

74 2 paires de boots et mini chap

75 Patins à glace

76 Tourne-disque KONTACT

77 Poste radio ancien

78 3 tableaux "La Camargue"

79 Miroir Art Nouveau

80 Presse-citron et carafe

81 6 Flacons à pharmacie anciens verre

82 Plume et vieux textile

83 Valise, sacoche et sacs à main

84 Cartel international

85 Projecteur tôlé vert film papier

86 Projecteur et matériel vidéo

87 Coffret couteaux manche ébène

88 Couteaux métal argenté manche corne et couverts dépareillés

89 2 serre-livres aux éléphants

90 Vase verre blanchi

91 Vase verre rectangulaire

92 Petit vase Art Déco

93 Soupière terre cuite émaillée au personnage
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94 2 vases Vallauris (Haut 36 cm)

95 "Le cerf" Régule sur socle marbre (Haut 32 cm)

96 Barque aux pêcheurs, grande terre cuite polychrome vernie avec accessoires fixes et mobiles, manque 
poissons dans une barquette (Long 90 cm/ Haut 50 cm/larg 40 cm)

97 Paire bougeoirs "colonne" bois + figurine Louis XIV métal

98 Cloche verre et métal

99 Chope musical verre et étain

100 Coupe étain et canon

101 Cadre asie

102 Corne décorative socle bois

103 Vase d'Asie dragon et volatile

104 Combat de dragon céramique

105 Potiche couverte cloisonnée

106 12 Timbales cloisonnés dans l'étagère bois

107 2 Sujets Asie bois sculpté

108 Coffret laque décor lacustre, Asie, signé

109 Paysage d'Asie, finement sculpté, sous votre

110 Panneau (parre-feu?) bois sculpté décor au lapin et chat, Asie, signé

111 Bruleur à encens + Cadran solaire métal

112 Sujet africaine + visage barbu, doré

113 Bougeoir à main pied sabot + flambeau + 2 lampes sur plateau laiton

114 2 Petits flacons verre et dorure (éclats)

115 Paire de vases tube opaline décor floral

116 Service de vaisselle porcelaine bleue liseré doré

117 10 Petites assiettes à dessert Limoges + tasses et sous-tasse + platerie blanche

118 11 Assiettes à crustacés

119 Soupière et bassin faïence

120 2 Petits déjeuners faïence

121 Pichet canard (St clément)

122 2 pichets grès (Alsace/Vallauris)

123 8 Pichets grès + 2 vases

124 2 Cartons de vaisselle et verrerie

125 Chandelier 5 bougies plexi

126 Pendule coucou bois

127 2 Métronomes

128 2 Lampes de bureau articulées

129 "Facteur accordeur" sujet automate tôlé électrifié

130 4 santons

131 Petits sujets religieux

132 plaque métal et pierre

133 Carafe musicale

134 Vase rouge

135 4 bougeoirs faïence/verre

136 Petits sujets dont éléphant

137 Pendule JUNGHANS blanche

138 Coffret de flacons parfum LACOME/ROCHAS

139 Flacon parfum miniatures et vaporisateur

140 Chien en terre cuite signé

140,1 Pierre sculptée "Combat de lionnes" yeux sulfure, (long 28/Haut 21/larg 14 cm)

141 Montres et petits bijoux

142 Montre de gousset chrono

143 Petite montre de gousset

144 Montre de gousset or dos ciselé avec clef (pb 29 gr)
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145 2 broches argentées PERON

146 6 petits pendentifs

147 Pendentif cristal de roche, et pierre cabochon

148 Pendentif émaillé

149 Broche à l'éléphant monture dorée

150 Broche argentée et pierre noire à pans

151 Broche or et perle pb 6,9 gr

152 Epingle corail (décollé) + pendant rose

153 Petite boîte ivoire

154 Collier perles de culture et or

155 Collier petites perles

156 Collier perles de culture monture or

157 Collier corail fermoir or

158 3 colliers et pic ivoire

159 Boucle de ceinture niellée (argent travail étranger/p: 25,6 g)

160 Ceinture argentée au mascaron

161 Petit étui + porte-aiguille + boucle tête de bélier + pendant

162 Boucle de ceinture à l'animal + tête d'homme (argent travail étranger/p: 28 g)

163 Pelle à sucre et 2 cuillers argent (pds: 25,7g ) travail étranger

164 Chaîne et bouchon +sceau bronze

165 6 petites cuillères argent XVIIIe et XIXe (P: 65,3 g)

166 Timbale argent (pds: 57,5 g ) travail étranger

167 3 ronds de serviette argent (pds: 76,8 g)

168 Lunette monture argent + étui (Pb: 26,9 g)

169 2 hochets

170 Timbale en argent conique à 2 bandeaux, 60 gr

171 2 pelles ciselées

172 2 pinces à gigôt et fourchette

173 Couverts dépareillés et 3 louches

174 Chauffe-plat, shaker, et panier fil

175 Ménagère métal argenté décor rocaille coffret bleu

176 Ménagère décor Louis XVI coffret bordeaux

177 Coffret MASSOT couverts métal argenté uniplat

178 Fourchette à huître ERCUIS

179 Coffret petites fourchettes SFAM

180 Coffret couteaux manche bakélite marron

181 Couvert de service manche corne

182 Coffret vert couteaux rocaille

183 Petites cuillères façon vermeil et coffret ST-HILAIRE

184 Pelle argent ciselé manche ivoire (pb:116,4 g)

185 "Jeune femme et biche" régule sur socle marbre

186 Serviteur 6 verres à liqueur

187 Plateau 2 niveaux verre et métal

188 4 carafes + 3 verres à whisky

189 Assiette copie révolutionnaire "frère René"

190 Surtout de table en faïence aux fleurs et fruits

191 Huilier vinaigrier en faïence polychrome

192 Lampe en faïence de Gien abat jour peint 

193 Lot d'assiettes dont Imari

194 Moulin à café PEUGEOT

195 Petit seau à glaçon Vichy

196 Carafe monture étain Art Nouveau
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197 4 pipes bois et pot céramique

198 Lanterne cuivre

199 Lampe à pétrole socle ouvragé

200 Buste de jeune fille en albâtre, H 49 cm (socle/acct)

201 GARREAU G. : "La mouette" Bronze sur socle marbre (57 x 16x Haut 60 cm)

202 Miroir cadre rocaille doré

203 Sabre d'officier

204 Epée poignée bois garde laiton à l'aigle

205 Pendule balancier sphère

206 Pendule portique marbre blanc et noir LEVASSEUR

207 Baromètre bois

208 Verre pipe dans son écrin

209 Machine à écrire mécanique Hermès

210 2 chenets tête de personnages

211 2 chenets et serviteur

212 Plaque de cheminée au chien de chasse

213 Cadre bois sculpté aux profils bretons

214 Pichet pâte de verre G.DE FEURE

215 Coupe cristal et métal argenté

216 Petit seau à glaçon

217 Couteau et fourchette manche bois + couvert à salade manche corne

218 Coffret de couverts argent fourrée rocaille

219 Vide-poche nacre et bois à l'oiseau

220 2 petits cadres émaillés floraux

221 Petites boîtes céramique

222 Petites boîtes tôlées

223 Petites boîtes bois

224 Petites cuillères collection

225 5 petites pelles papier mâché noirci

226 Cache-pot et coupelle porcelaine bleue/dorure

227 Plateau à musique faïence

228 Ensemble faïence de Quimper : tasses, assiettes, pot, 2 ramequins et soupière

229 14 petites miniatures porcelaine

230 Sujet en terre cuite émaillée blanche "femme à la colombe" non signé

231 Buste d'enfant en bronze signé BOPIAMA R. (Haut. 28 cm)

232 Pendulette de voyage dorée

233 Moulin à café

234 2 moulins à poivre

235 Porte fil et billes de bois

236 Plaques jeu mobile et jetons bois

237 Visionneuse et plaques

238 RANCOULET : "La paix, la patrie" Régule (Haut 67 cm)

239 2 jeux de cartes

240 10 poids laiton ancienne

241 6 grelots

242 Règle + boîte + pipette

243 Réveil LANCEL horoscope

244 Cendrier cristal taillé

245 8 vieux fers à repasser + pot cuivre

246 6 poignées de porte

247 Paire d'appliques métal + applique double

248 Paire d'appliques tôlées tulipes
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249 Lustre motifs marron/jaune

250 Lustre tôlé feuillagé et fleurs

251 Tonneau bois transformé

252 Grand pot à lait

253 Poste radio ancien Grundig

254 Machine à coudre VERITAS

255 Vieux-tourne disque coffret noir

256 Plâtre polychrome "Façade de maison"

257 Lanterne dorée

258 Téléphone ancien bakélite noir

259 Percolateur chrome

260 Chalumeau ancien

261 Radio ancienne bakélite Philips

262 Radio ancienne Radialva

263 Pendule marbre noir (accident)

264 Nuancier bois exotique

265 Casque et protection

266 Masque bois africain

267 Poupée Biga africaine

268 Double masque africain

269 Statue bois africaine

270 Personnage ovoïde en terre cuite

271 Masque et couteau Africain modernes

272 2 bustes en bois sculpté "femmes Afrique"

273 Pot en bois sculpté ajouré

274 Tête d'égyptienne sculpté peint

275 12 petits sujets africains métal

275,1 Poignard (état de fouille)

275,2 Petit couteau fourreau cuir et collier aux 3

275,3 Etui cuir et lanière + 3 flèches

275,4 Sabre d'Afrique paille à décor géométrique et cuir

275,5 Ivoires "Suite d'éléphants"  Paire de défenses sculptées (71 et 70 cm / 834 et 783 gr) Certificats CITES

275,6 Ivoires "Suite d'éléphants" Paire de défenses sculptées (44,5 et 47 cm / 257 et 265 gr) Certificats CITES

276 Chevalet bois + paire bougeoirs laiton

277 Rose des sables

278 Sujet volatile pierre taillé, daté 1985

279 Trousse de toilette (code bloqué)

280 Grande nappe africaine

281 Vase verre

282 Cache pot en cuivre

283 Lampe de bureau

284 Porte manteau

284,1 Coffret trains Paris-Milan (incomplet)

284,2 Boîte petites figurines métal dont soldat

285 Jeux de société

286 Meccano

287 Ensemble de boîtes MECANO , contenu et documentation

288 2 Locomotives en MECANO

289 Tour Eiffel en MECANO (Haut: environ 2m /base: 70 cm)

290 Coffret circuit LEGO 6991

291 7 poupées dont Barbie
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292 Baigneur combinaison orange et poupée veste rose

293 Carton vêtements poupée

294 Berceau en osier

295 Château-fort SCHLEICH

296 Cheval polychrome sur roulette

297 Cheval enfant sur roulette bois stylisé

298 5 Voitures miniatures F1

299 5 Voitures miniatures de course

300 5 Voitures miniatures de rallye

301 5 Voitures miniatures modèle ancien

302 Coffret voiture miniature PEUGEOT 206

303 Coffret 8 voitures miniatures RENAULT

304 Vieux poste radio

305 Tourne-disque AKAI

306 3 coffrets disques classiques

307 2 coffrets noirs disques vinyles 78T

307,1 Coffret Jacques BREL 15 CD

308 1 album CPA Guerre 1914/1918

309 1 album CPA Guerre 1914/1918 + 1939/1945 + Photos + Reproduction

310 1 album CPA Angoulème Ecole professionnelle Guerre 1914/1918 Fantaisie Publicité

311 1 album CPA Caen Fécamp et humostique

312 1 album CPA Régionalisme Normandie Scènes animées

313 1 album CPA Fantaisie Humoristique + Belgique

314 Jules VERNE, "Une ville flottante/Forceur du blocus" HETZEL & CIE

315 Voltaire "Henriade" 1779 + Boileau 1735

316 Histoire vicomte de Turenne 1827 + Lois usuelles 1908

317 4 volumes la France maritime

318 Livres cartonnés rouges

319 Racine, 4 volumes

320 2 albums MICKEY + "Notre Indochine"

321 Partition "La lyre enfantine"

322 2 livres enfant : petite basse cour et pour charmer

323 MAYNARD "La Sainte-Vierge" Paris, Firmin 1877

324 Leçons de la nature, Tours Mame

325 L'armée depuis le Moyen-Âge (illustré) Paris Firmin 1887

326 Les merveilles de la France, Ernest Granger, Hachette

327 Lettres de Mme de Sévigné, Paris, Boivin éditeur

328 6 Livres reliés rouges : Don Quichotte, "Bible de l'enfance", "Piété filiale", "les grands cœurs", "portraits 
historiques", "la Côte du poivre"

329 "les rivages de la France" Paris 1885

330 SEVERETTE "Plages Normandes" (rousseurs)

331 "Histoire de l'Ancien Clichy" par l'Abbé C. NARBEY mi reliure cuir rouge

332 DE PREVILLE "un glorieux soldat" MAC-MAHON, Tolra Paris

333 "Annales de Tacite" Paris 1779 + "Sermons de Massillon"

334 "Guillaume Le Conquérant", "les Français en Russie", "la 1ere Couronne" (Rouen 1856), "Conquête de l'Algérie", 

335 Alexande DUMAS "Théâtre" 8 vol mi reliure cuir

336 4 livres d'enfant

337 "Vieux pays de FRANCE"

338 Ensemble de BD GASTON LAGAFF, BLUEBERRY? … (11 Vol)

339 FREUD, "Analyse psychanalytique"

340 "Du Groenland au Pacifique", "Krokodil", art d'afrique, Grand casino de Vichy, album de CP vide

341 Suspension fer forgé et 4 vasques pâte de verre signées MULLER Frères, Lunéville
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342 2 plaques "danseuse"

343 3 plaques Pierrot

344 4 plaques "femme assise"

345 Cadre biscuit "Scène galante" accident

346 PROSNIER Bernard "Village en campagne" Aquarelle signée

347 2 petites toiles "Maison rouge" et "Le pont"

348 2 toiles signées "Venise"

349 Bouquet de fleurs, repro encadrée

350 Tableau reproduction "bouquet aux marguerites"

351 Reproduction portrait d'après Modigliani

352 Triptyque "Scène religieuse"

352,1 Gravure ovale "Le ruisseau"

353 Le volatile, sujet métal

353,1 3 cadres "floral"

354 BALLOT Cécile "Bouquet de roses et papillons" Toile signée (48x60) manques

355 "Vieille ville, place à la fontaine" Toile signée (37x29)

356 Ecole française "Portrait de jeune fille" Toile (45x30) Accidents, réparations

357 Ecole française "Le naufrage" HST (49x65) Accidents

358 FAVE Paul : "Eglise de Moret sur Loing" HSI SBD

359 BENOIT A. : "Bord de Méditerranée" HST marouflée (33x46) SBG

360 Reproduction encadrée "le vendeur de légumes"

361 Reproduction encadrée "La rose mal défendue"

362 2 impressions polychromes "scènes animées"

363 DEMANGE : "Bord du fleuve" Dessin (89x53) SBD

364 Impression "Retour de marché' + Sous le masque

365 Gravure "amusements champêtres"

366 Château de Chambéry encadré

367 "Le moulin" Gravure encadrée numérotée (44x62)

368 "Le marché" Gravure signée encadrée (46x34)

369 Defrasne S., Cour d'eau enneigé, toile marouflée SBD

370 Cadre sculpté, La danse, signé Viloal/ Pontivy

371 "vierge à l'enfant" HST tres mauvais état, traces de signature

372 DARONNE R. "Village en campagne" aquarelle signée

373 DARONNE R."Biche au bord du fleuve" aquarelle signée

374 "Département de la Haute Vienne" encadré

375 Tableau reproduction "scène Hollandaise"

376 Reproduction encadrée "Japon" + tissu encadré

377 2 Dessins japonisants

378 3 Photos

379 Cadre bois photo

380 DULIN W : "Le cuirassier à cheval" Aq (30x20)

381 VINCENT-ANGLADE : "Enfant et chien" Dessin au fusain (46x30) SBD

382 2 impressions femme corps dévoilé

384 4 petites vitrines en applique

385 Trumeau décor peint à la soupière

386 Miroir cadre bois à motif

387 Table basse rectangulaire en laque

388 Table à jeux piètement tripode 

389 Chevet placage Art Déco

390 Petit guéridon à 2 abattants

391 Chaise bois garniture tissu

392 Petite table marquetée un tiroir (mques)
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393 Porte-revue bois avec tirette

394 Petite chaise paillée et tabouret montants torse

395 2 sièges

396 Table et écran de projection

397 2 Chaises NAPOLEON III noires

398 2 Chaises dossier violoné

399 2 Lustres métal doré et globes

400 Petite desserte montants violonés

401 2 Chevets

402 Horloge comtoise "L'HORLOGEUR AUMALE)

403 Horloge Comtoise en sapin A. FRANQUES à Bellac

404 Petit meuble à musique

405 Grande armoire mouluré corniche droite

406 Table violoné

406,1 Plaque de cheminée

407 Barbière 1 tiroir

408 Morceau de tapisserie ancienne "le moulin" dans un cadre bois

409 Tapisserie "Les vendanges" 130x100, Point d'Hallun

410 Petit meuble bois décor à la lyre

411 Confiturier en bois mouluré style Louis XIV

412 Petit bureau bois 1 tiroir + table ronde

413 Table rectangulaire à entretoise sur 2 piètements tripodes

414 Desserte roulante noyer

415 Chaise laquée blanche

416 Lit tube blanc enfant (réglable)

417 Lit montant formant cygne

418 4 fauteuils style Restauration armature bois garniture velours vert

419 Paul SORMANI (1817-1877) : Coiffeuse en marqueterie d'écaille et laiton, médaillon central chiffré, 4 pieds 
cambrés (accidents et manques) (Haut 72 cm / Long 62 / Prof 43)

420 Bureau cylindre à mécanisme placage bois de rose 4 pieds cambrés

421 Bureau plat ouvrant à 2 tiroirs, dessus cuir

422 Tapis en laine Pakistan (2mx1m20) décor géométrique fond rose et ivoire
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